
令和６年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　物品
　　　　（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

1 令和6年4月1日 PPC用紙（単価契約）A4 総務課 （株）高幸　中央支店 1,021,372

2 令和6年4月1日 PPC用紙（単価契約）A3 総務課 （株）エヌエスケイ 233,728

3 令和6年4月1日 優良工事店表彰記念品（トロフィー） 管路第１課 （株）ヒウラ 231,660

4 令和6年4月16日 郵送用検針票（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 924,000

5 令和6年4月16日 納入通知書（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 2,425,500

6 令和6年4月16日 窓口用納付書（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 508,200

7 令和6年4月16日 催告書（単価契約） 経理課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 574,200

8 令和6年4月16日 督促状（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 924,000

9 令和6年4月16日 口座振替済通知書（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 302,500

10 令和6年4月16日 お届出確認のお知らせ（単価契約） 営業課 （株）ＤＩ　Ｐａｌｅｔｔｅ 154,000

11 令和6年4月16日 再振替のお知らせ（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 224,400

12 令和6年4月18日 水質計器（残留塩素計）試薬 浄水課 鍋林（株）　新潟営業所 1,496,946

13 令和6年4月19日 水質自動分析装置用備品（定期修繕用） 水質管理課 （株）菱電社 396,000

14 令和6年4月25日 修理水道メーター（その１） 営業課 （株）阪神計器製作所　関東支店 4,593,600

15 令和6年4月25日 修理水道メーター（その２） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 4,540,800

16 令和6年4月25日 新品水道メーター（その３） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 7,638,400

17 令和6年4月25日 修理水道メーター（その４） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 3,784,000

18 令和6年4月25日 新品水道メーター（その５） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 119,680

19 令和6年4月25日 修理水道メーター（その６） 営業課 （株）阪神計器製作所　関東支店 2,970,000

20 令和6年4月25日 修理水道メーター（その７） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 2,643,300

21 令和6年4月25日 修理水道メーター（その８） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 2,643,300

22 令和6年4月25日 修理水道メーター（その９） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 2,643,300

23 令和6年4月25日 修理水道メーター（その１０） 営業課 （株）阪神計器製作所　関東支店 2,534,400

24 令和6年4月25日 修理水道メーター（その１１） 営業課 （株）阪神計器製作所　関東支店 2,323,200

25 令和6年4月25日 新品水道メーター（その１２） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 7,840,800

26 令和6年4月25日 修理水道メーター（その１３） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 193,600

27 令和6年4月25日 修理水道メーター（その１４） 営業課 敦井産業（株） 502,920

28 令和6年4月25日 新品水道メーター（その１５） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 822,800

29 令和6年4月25日 新品水道メーター（その１６） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 423,500

30 令和6年4月25日 新品水道メーター（その１７） 営業課 新潟企業（株） 432,432

31 令和6年4月25日 修理水道メーター（その１８） 営業課 敦井産業（株） 1,974,720

32 令和6年4月25日 修理水道メーター（その１９～２２） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 2,946,240

33 令和6年4月19日 水質自動分析装置用備品TW-100（定期修繕） 水質管理課 新潟企業（株） 887,810



令和６年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　物品
　　　　（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

34 令和6年4月25日 安全保護具等 浄水課 ミドリ安全新潟（株） 465,520

35 令和6年4月1日 貯蔵品（修繕用資材）購入 中央工事事務所 敦井産業（株） 1,276,378

36 令和6年4月18日 流量制御装置付ガスケット 営業課 前澤給装工業（株）　新潟営業所 2,948,000

37 令和6年4月22日 帳票ＰＣ用ＨＤＤ 浄水課
横河ソリューションサービス（株）
新潟営業所 374,000

38 令和6年5月9日 薬品注入設備リリーフバルブ 浄水課 （株）サクライ 257,400

39 令和6年5月14日 ガロン瓶用薬品庫 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 145,200

40 令和6年5月20日 水質計器設備用部品 浄水課 （株）菱電社 528,000

41 令和6年5月20日 水質計器設備用部品 浄水課 （株）菱電社 391,600

42 令和6年5月16日 データロガ 北工事事務所 （株）ダイトウア 327,800

43 令和6年5月14日 7010B　MS/MS　EI修理 水質管理課
東京電機産業（株）　分析営業部
新潟営業所 277,200

44 令和6年5月23日 プリンタートナー 営業課 （株）エコ・アシスト 1,159,209

45 令和6年5月23日 高感度濁度計検出器 浄水課 （株）アヅマテクノス 862,400

46 令和6年5月23日 監視制御設備用部品 浄水課 昱工業（株） 3,080,000

47 令和6年6月3日 カラープリンター用トナー・ドラムユニット 管路第１課 （株）日青堂 724,966

48 令和6年6月7日 カラープリンター消耗品 経営管理課 （株）ヒウラ 658,042

49 令和6年6月3日 水道使用量等のお知らせ票 営業課 小林クリエイト（株）　新潟営業所 3,858,457

50 令和6年6月14日 シュレッダー 秋葉料金事務所 （株）高塚文具 253,000

51 令和6年6月11日 水質計器部品 浄水課 （株）菱電社 539,000

52 令和6年6月12日 臭素酸カラム（分析用品類） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 154,000

53 令和6年6月17日 フレコンバック 浄水課 （株）サクライ 1,452,000

54 令和6年6月14日 純正トナー・ドラムカートリッジ 経理課 （株）エコ・アシスト 287,910

55 令和6年6月20日 取水サンプリングポンプ 浄水課 （株）サクライ 111,100

56 令和6年6月21日 緊急貯水槽用耐油耐圧ホース等 中央工事事務所 （株）大谷商會 153,010

57 令和6年6月21日 トナーカートリッジ等 中央工事事務所 （株）日青堂 361,944

58 令和6年6月24日 高圧蒸気滅菌器一式 水質管理課 鐘通化学薬品（株） 1,100,000

59 令和6年6月20日 データロガ 管路第１課 敦井産業（株） 316,800

60 令和6年6月24日 消毒設備用部品 浄水課 （株）サクライ 880,000

61 令和6年6月17日 フロキュレーター軸受メタル部品 浄水課 （株）水機テクノス　新潟支店 968,000

62 令和6年6月24日 消毒設備用部品その２ 浄水課 （株）アヅマテクノス 143,770

63 令和6年7月4日 仮設水質測定計器 浄水課
英和（株）　産業機械営業部　関東
産機グループ 3,465,000



令和６年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　物品
　　　　（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

64 令和6年7月4日 活性炭注入ポンプ保守部品 浄水課
英和（株）　産業機械営業部　関東
産機グループ 149,270

65 令和6年6月25日 監視制御設備部品 浄水課
横河ソリューションサービス（株）
新潟営業所 2,618,000

66 令和6年7月5日 ポータブル発電機 浄水課 （株）サクライ 128,700

67 令和6年7月5日 後苛性ソーダ注入機部品 浄水課 新潟企業（株） 253,000

68 令和6年7月5日 水質計器設備部品 浄水課 （株）菱電社 561,000

69 令和6年7月4日 アクリル板 管路第２課 （株）ニイガタ文具 257,400

70 令和6年7月5日 冊番入住宅明細図データ修正・出力 中央料金事務所 （株）刊広社　新潟営業所 440,000

71 令和6年7月12日 災害用備蓄食料 経営管理課 ミドリ安全新潟（株） 220,860

72 令和6年7月22日 排水処理設備部品 浄水課 （株）サクライ 2,009,700

73 令和6年8月1日 チャック付きポリ袋 営業課 （株）日青堂 528,000

74 令和6年7月25日 局所排気装置排ガス処理装置点検整備（定期修繕） 水質管理課 （株）タケショー 4,345,000

75 令和6年7月25日 料金システム用サポートライセンス 営業課 日本電気（株）　新潟支店 198,440

91 令和6年8月7日 パージ・トラップ-ガスクロマトグラフ質量分析装置点検整備（定期修繕） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 4,950,000

92 令和6年8月5日 ガスクロマトグラフ質量分析計　2020NX用備品 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 337,700

93 令和6年8月8日 水切り板 浄水課 （株）長生園 344,300

94 令和6年8月8日 布設番号等シール 管路第２課 （株）扇谷印刷所 152,735

95 令和6年8月5日 データロガ 西蒲工事事務所 敦井産業（株） 327,800


